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VENITURI 
Nr. Crt I Indicatori sinteza I Formula de calcul I Sume I Procent I Perioada 

1 Gradul de realizare a veniturilor Venituri totale incasate 
Venituri totale oroaramate 

157277607.44 
177760110.00 

88.48% Trimestrial 

2 Gradul de realizare a veniturilor proprii Venituri proprii incasate 
Venituri proprii oroaramate 

77966447.30 
81866510.00 

95.24% Trimestrial 

3 Gradul de finantare din venituri proprii Venituri proprii incasate 
Venituri totale incasate 

77966447.30 
157277607.44 

49.57% Trimestrial 

4 Gradul de autofinantare Venituri proprii incasate (exclusiv cote) 
Venituri totale incasate 

40218657.. 27 
157277607.44 

25.57% Trimestrial 

5 Venituri proprii incasate per capita Venituri proprii incasate 
Numar de locuitori 

Anual 

6 Gradul de realizare a impozitelor pe proprietate Venituri din impozite pe proprietate incasate 
Venituri din impozite oe oroorietate oroaramate 

Anual 

Gradul de dependenta al bugetului local fata de 
7 bugetul de stat Incasari din surse primite de la bugetul de stat Anual 

Venituri totale incasate 
8 Gradul de autonomie decizionala Venituri depersonalizate incasate 

Venituri totale incasate 
78836447.30 

157277607.44 
50.13% Trimestrial 

9 Estimatul anual din venituri fiscale 

a) 
Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in 
anul anterior (se calculeaza trimestrial) Venituri fiscale cumulate an anterior (trim 1,11,111) 

21588915.62 
0.84 

Total incasari venituri fiscale an anterior 25690257.22 
b) Estimatul anual din venituri fiscale Venituri fiscale cumulate an de calcul (trim 1,11,111) 2255234~:~ 26848033.63 

coeficient 



BOTOSANI 

CHELTUIELI 
Nr. Crt 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

I Indicatori sinteza 
Rigiditatea cheltuielilor 

Ponderea sectiunii de functionare 

Ponderea sectiunii de dezvoltare 

Ponderea serviciului datoriei publice 

Deficitul sectiunii de functionare 
Deficitul sectiunii de dezvoltare 

I Formula de calcul 
Plati aferente cheltuielilor de personal 
Total plati 
Plati aferente sectiunii de functionare 
Total plati 
Plati aferente sectiunii de dezvoltare 
Total plati 
Serviciul datoriei publice locale 
Total plati 
(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate 
(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate 

I Sume I 

13196521999 
14802493577 
16059715.78 

148024935.77 

-7879731.09 
-94423.58 

Procent 

89.15% 

10.85% 

I Perioada 

Anual 

Trimestrial 

Trimestrial 

Anual 

Trimestrial 
Trimestrial 

Plati restante 

1 Total plati restante la 30.09.2015 
2 sub 30 zile 
3 peste 30 zile 
4 peste 90 zile 
5 peste 120 zile 
6 catre furnizori, creditori din operatii comerciale 
7 fata de bugetul de stst consolidat 
8 fata de salariati 
9 imprumutri nerambursate la scadenta 

10 dobanzi restante 

T 

1278517 
441461 
837056 

1278517 
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